QT-P.ĐT-ĐNCPK 01
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO
Kính gửi:
- Phòng ĐÀO TẠO

- Thầy/Cô

- Phụ trách môn học ...........................

Họ tên học viên:
Chuyên ngành:

Ngày sinh:
 MSHV:
 Khoá:

Đề nghị chấm phúc khảo môn:
 Điểm thi:

Ngày thi:
 Giảng viên phụ trách:

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 201...
PHÒNG ĐÀO TẠO
Người làm đơn

(Họ tên và chữ ký)

Lưu ý:  Học viên nộp phiếu đề nghị chấm phúc khảo muộn nhất là 07 ngày sau khi công bố điểm thi lần 1.
( -----------------------------------------------------------------------------------

PHẦN DÙNG CHO GIẢNG VIÊN CHẤM PHÚC KHẢO
Cán bộ phụ trách môn học phản hồi kết quả chấm phúc khảo về Phòng Đào tạo
trước ngày ..... tháng...... năm 201...

Điểm thi trước phúc khảo:
 Điểm thi sau phúc khảo:

Lý do thay đổi điểm (nếu có thay đổi):

Tp. HCM, ngày ...... tháng ....... năm 200...

Phòng ĐÀO TẠO
Cán bộ phụ trách môn học

(Họ tên và chữ ký)

QT-P.ĐT-ĐKHL 02
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LẠI

Họ tên học viên:
 Ngày sinh:

Chuyên ngành:
 Khoá:
 MSHV:

Tên môn học không đạt:
Số tiết:

Môn này đã học vào học kỳ _____  năm học 201…   - 201…
Điểm của môn học không đạt - Lần thi 1:    _____
Đăng ký:

1. Học lại môn học không đạt vào: HK … năm học
với khóa: 201… - 201…

2. Học môn thay thế, môn:

 vào: HK … năm học
 với khóa: 201… - 201…

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 201...

Học viên

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Phòng Đào tạo:
Ngày       /      /201     Chữ ký___________Họ tên__________________

QT-P.ĐT-ĐBL 03
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
(Dành cho HV đã theo học được 01 HK tại Trường)

Kính gửi:
Ban Giám hiệu

Phòng Đào tạo
Tôi là:
 Sinh ngày:
 MSHV:

Hiện đang là học viên cao học ngành:
 Khoá:

Tôi làm đơn này, kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo cho phép tôi được bảo lưu kết quả học tập học kỳ …… năm học 201… - 201… đến ngày

Với lý do:

Trong thời gian chờ đợi, tôi xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng.
Xác nhận của cơ quan công tác hoặc địa phương (lý do đưa ra)
Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 201...
Ý kiến Phòng Đào tạo
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)
QT-P.ĐT-ĐGHĐHP 04
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

ĐƠN XIN GIA HẠN ĐÓNG HỌC PHÍ
HỌC KỲ: …… /201… - 201…

Kính gửi:
Ban Giám hiệu

Phòng Kế hoạch – Tài chánh

Phòng Đào tạo
Tôi là:
 Ngày sinh:
 MSHV:

Hiện đang là học viên cao học ngành:
 Khoá:

Tôi làm đơn này, kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Kế hoạch Tài chánh, Phòng Đào tạo cho phép tôi được gia hạn thời gian đóng phí đến ngày ………………

(không quá 30 ngày kể từ ngày hết hạn đóng học phí)
Với lý do:

Tôi cam đoan sẽ hoàn thành học phí đúng vào thời hạn trên, nếu không đúng hạn tôi sẽ chấp hành mọi kỷ luật của Trường.
Trong thời gian chờ đợi, tôi xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng.
Chú ý: HV nộp đơn này trước thời gian đóng học phí 05 ngày. Sau thời gian trên Phòng Đào tạo sẽ không giải quyết.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 201...

Ý kiến Phòng Đào tạo
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

QT-P.ĐT-BDSĐH 05
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LỚP BỒI DƯỠNG SAU ĐẠI HỌC
(Hoặc các môn KHÔNG có trong chương trình hoặc thời khoá biểu khoá học)

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Phòng Đào tạo

  Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM

Tôi là:
 Sinh năm:

Đã tốt nghiệp đại học ngành:

Tại trường:

Năm tốt nghiệp:
 Số hiệu bằng:

Hiện đang công tác tại:

Để nâng cao trình độ và cập nhật kiến thức mới, tôi làm đơn này xin được học bồi dưỡng sau đại học các môn học của ngành
 khóa 201… - 201… vào học kỳ … năm học 201… - 201…

	TT
	Tên môn học bồi dưỡng SĐH
	Số tiết
	Thời gian học

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	Tổng cộng

Địa điểm học:

      Tại trường Đại học Sư phạm Kỹ Thuật Tp.HCM (01Võ Văn Ngân, Thủ Đức, Tp.HCM)
(Ghi chú: nếu học tại trường, thời gian học các môn bồi dưỡng sau đại học sẽ theo thời khóa biểu của các lớp cao học).
      Tại

Xin chân thành cảm ơn,
Trân trọng.

Tp.HCM, ngày     tháng     năm 201
Phòng Đào tạo
Người làm đơn
QT-P.ĐT-ĐKMH 06
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

PHIẾU ĐĂNG KÝ MÔN HỌC

HỌC KỲ … NĂM HỌC 20… - 20…

(Dành cho học viên đăng ký học vượt)

Họ tên học viên:
 MSHV:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Ngành:

	TT
	Mã môn học
	Tên môn học
	Số tiết
	Có trong TKB Ngành
	Học vượt
	Thời gian học
	Lớp/Khóa theo học

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	Tổng cộng

Chú ý: Học viên phải nộp đơn trước khi lớp học khai giảng 01 tuần.

Xin chân thành cảm ơn,

Trân trọng.

Tp.Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 201
Phòng Đào tạo
Người làm đơn
QT-P.ĐT-GCN 07
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

GIẤY CHỨNG NHẬN

(V/v đang theo học cao học)

Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM xác nhận:

Học viên:
 MSHV:

Sinh ngày:
 Nơi sinh:

Hiện đang là học viên Cao học ngành:

Hình thức đào tạo: Chính qui tập trung (1,5 năm)
Khóa: 201… - 201…
Thời gian khoá học: tháng …/201… đến tháng …/201…

Hiện đang theo học học kỳ: …… năm học 201… - 201… (bắt đầu từ ngày:  ……/…/201… đến ……/…/201…) tại Trường đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM.

Giấy chứng nhận này cấp cho đương sự để bổ túc hồ sơ tại cơ quan/địa phương.
Chú ý: Nếu có vết tẩy xóa, giấy chứng nhận này sẽ không có giá trị.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 201...

TL.Hiệu trưởng

Trưởng phòng Đào tạo

QT-P.ĐT-CĐ 09
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN CHUYÊN ĐỀ

(Dùng cho hướng ứng dụng. Học viên nộp phiếu này cho Phòng Đào tạo)

Họ tên học viên:
Ngày sinh:

Chuyên ngành:
 Khoá:
 MSHV:

Tên chuyên đề:

Cán bộ hướng dẫn (ghi rõ học hàm, học vị):

Ghi chú: Nội dung của Chuyên đề cần thực hiện như sau: chọn tên đề tài, nội dung nghiên cứu, giới hạn phạm vi nghiên cứu, tìm hiểu về cơ sở lý thuyết và những nghiên cứu ban đầu của học viên. Học viên dựa vào cơ sở lý thuyết để phát triển hướng nghiên cứu của đề tài.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 201...
Chữ ký của Cán bộ hướng dẫn
Học viên đăng ký

(Họ tên và chữ ký)
(Họ tên và chữ ký)
Xác nhận của Chủ nhiệm ngành
(Ký & ghi rõ họ tên)
QT-P.ĐT-CĐ1 10
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN CHUYÊN ĐỀ 1

(Dùng cho hướng nghiên cứu. Học viên nộp phiếu này cho Phòng Đào tạo)

Họ tên học viên:
Ngày sinh:

Chuyên ngành:
 Khoá:
 MSHV:

Tên chuyên đề 1:

Cán bộ hướng dẫn (ghi rõ học hàm, học vị):

Ghi chú: Nội dung của Chuyên đề 1 cần thực hiện như sau: chọn tên đề tài, nội dung nghiên cứu, giới hạn phạm vi nghiên cứu, tìm hiểu về cơ sở lý thuyết và những nghiên cứu ban đầu của học viên. Học viên dựa vào cơ sở lý thuyết để phát triển hướng nghiên cứu của đề tài.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 201...
Chữ ký của Cán bộ hướng dẫn
Học viên đăng ký

(Họ tên và chữ ký)
(Họ tên và chữ ký)
Xác nhận của Chủ nhiệm ngành
(Ký & ghi rõ họ tên)
QT-P.ĐT-CĐ2 11
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN CHUYÊN ĐỀ 2

(Dùng cho hướng nghiên cứu. Học viên nộp phiếu này cho Phòng Đào tạo)

Họ tên học viên:
Ngày sinh:

Chuyên ngành:
 Khoá:
 MSHV:

Tên chuyên đề 2:

Cán bộ hướng dẫn (ghi rõ học hàm, học vị):

Ghi chú: Nội dung của Chuyên đề 2 cần thực hiện như sau: phải hoàn thành được 50% nội dung luận văn tốt nghiệp, trong đó: trình bày các kết quả nghiên cứu của học viên, các tính toán mô phỏng ban đầu, những khó khăn vướng mắc cần gặp phải và hướng khắc phục

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 201...
Chữ ký của Cán bộ hướng dẫn
Học viên đăng ký

(Họ tên và chữ ký)
(Họ tên và chữ ký)
Xác nhận của Chủ nhiệm ngành
(Ký & ghi rõ họ tên)
QT-P.ĐT-ĐKĐTLTN 12
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

ĐĂNG KÝ TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN THẠC SĨ

(Phiếu này dùng cho các học viên sau khi bảo vệ Chuyên đề muốn thay đổi tên so với lúc  đầu đăng ký tên CĐ. Học viên nộp phiếu này cho phòng Đào tạo)

Họ tên học viên:
Ngày sinh:

Chuyên ngành:
 Khoá:
 MSHV:

Tên đề tài luận văn:

Đề nghị cán bộ hướng dẫn (nếu có thay đổi):

Ghi chú: Học viên nộp phiếu này cho phòng Đào tạo chậm nhất 01 tuần sau khi bảo vệ thành công CĐ.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 201...

Cán bộ hướng dẫn
Học viên đăng ký

(Họ tên và chữ ký)
(Họ tên và chữ ký)
Ý kiến của Chủ nhiệm ngành
Mẫu đĩa CD lưu nội dung LVTN ThS, bài báo, tóm tắt LVTN

QT-P.ĐT-CNKQMH 08

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN KẾT QUẢ MÔN HỌC CÓ CHỨNG CHỈ
Kính gửi: Phòng ĐÀO TẠO
Họ tên học viên:
 Ngày sinh:
 MSHV:

Chuyên ngành:
 Khoá:

Kính đề nghị phòng Đào tạo công nhận điểm các môn đã có chứng chỉ cho kết quả học tập của tôi trong học kỳ .......  năm học 20…… - 20…… theo danh sách như sau:
	TT
	Tên môn học có chứng chỉ
	Số tiết
	Điểm
	Ngày cấp chứng chỉ
	Tên môn học có trong thời khoá biểu
	Ý kiến
Chủ nhiệm ngành

	Chuyển điểm
	Thay thế (nếu là môn tự chọn)

	1

	2

	3

	4

	5

Lưu ý:
- Học viên nộp đơn + bản photo chứng chỉ gửi cho Phòng Đào tạo chậm nhất 01 tuần trước khi học kỳ bắt đầu. Sau thời gian trên Phòng Đào tạo sẽ không giải quyết.

- Chỉ được xét Chuyển điểm hoặc Thay thế nếu số tiết môn học có chứng chỉ ≥ số tiết của môn học có trong thời khoá biểu.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 201...

PHÒNG ĐÀO TẠO
Người làm đơn

(Chữ ký & ghi họ tên)
QT-P.ĐT-LQLVTN 13
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI

Liên quan đến luận văn tốt nghiệp

(Dùng cho trường hợp đã có Quyết định giao đề tài LVTN)

Họ tên học viên:
 Ngày sinh:
  MSHV:

Chuyên ngành:
 Khoá:

	STT
	Yêu cấu
	Thông tin, chi tiết
	Giải trình lý do
	Ý kiến & chữ ký
của CBHD
	Ý kiến của CNN

(Có phải báo cáo lại CĐ hay không)

	1
	Thay đổi tên luận văn

(Chỉ được phép thay đổi tên đề tài trước 03 tháng tổ chức bảo vệ luận văn)
	Tên cũ

	Tên mới

	2
	Thay đổi cán bộ hướng dẫn
	Tên CBHD cũ

	Phải có đầy đủ 2 chữ ký của GVHD cũ & mới đồng ý cho đổi GV

	Tên CBHD mới

	3
	Gia hạn thời gian thực hiện
	Ngày bắt đầu

	Ngày kết thúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 201...

Phòng ĐÀO TẠO
Chủ nhiệm ngành
Người làm đơn

(Họ tên và chữ ký)
(Họ tên và chữ ký)

(không quá 11 tháng  kể từ ngày kết thúc thời gian làm LVTN)

ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT Tp.HCM

LUẬN VĂN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ

Họ tên người thực hiện:............................

Ngành:.................................

Mã ngành:..... Khóa:...........

Tên đề tài

Năm thực hiện

Phòng Đào tạo – Bộ phận Sau đại học;  Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM – ĐT: 37225.766